

ผลการดำเนินงานสหกรณ์

ณ วันที่ 31 สิงหาคม 2566



จำนวนสมาชิก	32,929	ราย
เพศชาย	10,051	ราย
เพศหญิง	22,878	ราย



ทุนเรือนหุ้น

จำนวนทั้งสิ้น 4,431.42 ล้านบาท



เงินฝากออมทรัพย์

จำนวนทั้งสิ้น 334.37 ล้านบาท



เงินกู้เพื่อเหตุฉุกเฉิน	3,813 สัญญา	197.36 ล้านบาท
ประเภทเงินสด	2,672 สัญญา	108.54 ล้านบาท
ประเภทกระแสรายวัน (ATM)	1,141 สัญญา	89.82 ล้านบาท



เงินกู้พิเศษ	90 สัญญา	162.11 ล้านบาท
เพื่อการเคหะ	32 สัญญา	28.95 ล้านบาท
รวมหนี้ที่เดียว	58 สัญญา	133.16 ล้านบาท



เงินกู้สามัญ	18,632 สัญญา	7,813.11 ล้านบาท
บุคคลค้าประกัน	10,267 สัญญา	5,854.16 ล้านบาท
หุ้นค้าประกัน	705 สัญญา	94.80 ล้านบาท
ปรับโครงสร้างหนี้	1,811 สัญญา	545.71 ล้านบาท
โควิด-19	2,336 สัญญา	451.71 ล้านบาท
พัฒนาคุณภาพชีวิต	2,248 สัญญา	582.29 ล้านบาท
พัฒนาคุณภาพชีวิต ระยะ2	52 สัญญา	13.00 ล้านบาท
เพื่อการศึกษ	210 สัญญา	23.91 ล้านบาท
ภัยพิบัติ	14 สัญญา	2.82 ล้านบาท
รับสภาพหนี้	142 สัญญา	23.72 ล้านบาท
ข้าราชการบำนาญ	33 สัญญา	26.59 ล้านบาท
ประนอมหนี้	494 สัญญา	117.91 ล้านบาท
ประนอมหนี้รับโอนหนี้	22 สัญญา	4.30 ล้านบาท
รับโอนหนี้	14 สัญญา	1.46 ล้านบาท
ประนอมหนี้ตามคำพิพากษา	61 สัญญา	13.01 ล้านบาท
ลูกหนี้ระหว่างดำเนินคดี	212 สัญญา	58.89 ล้านบาท
สวัสดิการปิ่น	10 สัญญา	173,726.57 บาท
Notebook	1 สัญญา	236.26 บาท